1
[image: image1.png]

                                           CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

                                          Estado de São Paulo

ASSUNTO: Solicita ao Prefeito Municipal, através da Secretaria de Obras e Planejamento, o recapeamento asfáltico da Rua Sebastião Souza Campos e Octávio Chagas de Miranda no Bairro Jardim Santa Clara.
DESPACHO:
SALA DAS SESSÕES ______/______/______

PRESIDENTE DA MESA
INDICAÇÃO N°     DE 2013.
SENHOR PRESIDENTE,

SENHORES VEREADORES E SENHORAS VEREADORAS,

Indico ao Exmo, Senhor Prefeito Municipal, Luís Gustavo Antunes Stupp para que Vossa Excelência solicite junto a Secretaria de Obras e Planejamento, o recapeamento asfáltico da Rua Sebastião Souza Campos e Octávio Chagas de Miranda no Bairro Jardim Santa Clara.

JUSTIFICATIVA
 O recapeamento da rua mencionada se faz necessário e urgente devido às péssimas condições em que a mesma se encontra, prejudicando o acesso e oferecendo riscos aos pedestres e motoristas que por ali transitam
Sala das Sessões “Vereador Santo Rótolli” aos 09 de Setembro de 2013.

VEREADOR DANIEL GASPARINI DOS SANTOS

“DANIEL SANTOS”
VEREADOR PARTIDO VERDE
Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone: (019) 862-2419 - Fax: (019) 862-4549 - Mogi-Mirim - SP